Breviari de Vic, s. XIV, primera meitat. Vic, Arxiu Capitular, ms. 80(108)

Feria II in Rogationibus	Lect. I-III: <i>Currit niti in rogationibus</i>	T,30
Feria III in Rogationibus	Lect. I-III: <i>Rogationes postulaciones dicuntur</i>	T,31
Feria VI (Ascensionis)	Lect. I-III: <i>Ascensionis dominice solemnitas</i>	T,36
Sabbato infra Octabas	Lect. I-III: <i>Sollemnitas die presentis</i>	T,38;Cro,8
Feria II	Lect. I-III: <i>Salvator noster d.f. ascendit</i>	T,39;AFII,22
Feria III	Lect. I-III: <i>Hodierno die ascensionem</i>	T,40
Feria IIII	Lect. I-III: <i>Postquam dominus et salvator</i>	T,42;Cro,30

Breviari del bisbat d'Urgell, imprès l'any 1487

Feria VI Ascensionis	Magnum hodie fratres	T,37;AFII,25
Sabbato	Lect. I-III: <i>Sollemnitas die presentis</i>	T,38;Cro,8
Dominica infra octabas	Ex multis evangelii locis	T,46
Feria II	Lect. I-III: <i>Hodierno die ascensione</i>	T,41;Tol,41

ANNEX 3.3

Seqüència dels sermons per a l'Ascensió i la Pentecosta

T	Sb	
31. Rogationes postulationes	Rogationes postulationes	Sb,246v
33. Scire et intelligere debemus	Scire et intelligere debemus	Sb,247
36. Ascensionis dominicae	Ascensionis dominicae	Sb,248
37. Magnum hodie fratres suscepimus	Magnum hodie fratres suscepimus	Sb,248
38. Solemnitas diei presentis	Solemnitas diei presentis	Sb,250
39. Salvator noster d. f. ascendit	Salvator noster d. f. ascendit	Sb,250v
40. Hodierne die ascensionem	Ascensionem Domini celebramus	Sb,251
41. Ascensionem Domini celebramus	↓ Ex multis sancti evangelii	Sb,251v
42. Postquam dominus et salvator	↑ Hodierne die ascensionem	Sb,252
43. Festivitas hodierne ascensionis	↑ Postquam dominus et salvator	Sb,252
44. Glorificatio domini nostri Iesu	Glorificatio domini nostri Iesu	Sb,253
46. Ex multis sancti evangelii	↑ Festivitas hodierne ascensionis	Sb,253
50. Quia sancti Spiritus hodie	Quia sancti Spiritus hodie	Sb,254
M; Vf		
52. Inicium sane et causa festivitatis	Certe enim d. modo celebramus	M,1
53. Perpetui muneris	Beatissimus David Iese filius	M,2
54. Certe enim d. modo celebramus	Quantam et quam multiplicem	M,3
55. Beatissimus David Iese filium	Hodiernam sollemnitatē Pent.	M,4;Vf,1
56. Quantam et quam multiplicem	Pentecosten f.k. sanctitati vestre	M,5;Vf,2
57a. Hodiernam sollemnitatē Pent.	Hodie f.d. omnia que a nobis lecta	M,6;Vf,3
57b. Pentecosten f.k. sanctitati vestre	Quamvis dilectissimi inicium	Vf,4
58. Hodie f.d. omnia que a nobis sunt	Inicium sane et causa festivitatis	Vf,5
59a. Quamvis d. defuerit ipse rei geste	Perpetui muneris	Vf,6